
Dohoda o vypořádání závazků ke Smlouvě o spolupráci při řešení projektu

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami

Tecpa s.r.o.

Tyršova 1132, 664 42 Modřice

lČO: 27675173, DIČ: C227675173

zastoupena:_jednatelem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 51083

(dále jako „příjemce“)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100, DIČ: C261989100

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

(dále jako „další účastník projektu“)

|.

Strany této dohody uzavřely dne 2. 7. 2020 Smlouvu o spolupráci při řešení projektu s názvem „Vývoj

komplexního senzorického systému pro efektivní řízení snímkování magnetické rezonance" (dále jako

,,5m|ouva”), týkající se řešení projektu s reg. č. €2.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020242 (dále jako

„projekt"), řešeného v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost

poskytovatele Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR.

Il.

Smlouva nabyla účinnosti dne 3.9.2020 uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, tj. až poté, co bylo započato s realizaci projektu.

"I.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, které byly realizovány

v obdobíodjejího uzavření do nabytíjejí účinnosti, dále s ohledem na skutečnost, že obě stranyjednaly

s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvyv registru smluv až po realizaci

části plnění dle smlouvy, sjednávají smluvní strany tuto dohodu.

IV.

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnostíje zcela a

beze zbytku vyjádřen textem sjednané smlouvy. Strany dohody sjed naly, že plnění, která si v souladu

se smlouvou vzájemně poskytly před účinností smlouvy, tímto prohlašují za plnění poskytnutá dle

smlouvy a na jejím základě, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Plnění dle smlouvy, které

doposud realizováno nebylo, bude realizováno v souladu se smlouvou.



V.

Další účastník projektu, kterýje povinným subjektem pro zveřejňovánív registru smluv dle § 2 zákona

č. 340/2015 Sb., se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody

v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

VI.

Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž po jednom obdrží

každá strana.

VII.

Strany dohody potvrzují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

VIII.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V Modřicích dne:

 

jednatel

v,.

 

V Ostravě dne:

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.,

rektor

za dalšího účastníka projektu


